
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 12 lutego 2025 roku

w sprawie ogłoszenia II przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości
gruntowych stanowiących własność Gminy Długosiodło

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 38, art. 39 ust. 1, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1145,  1222,  1717  i  1881),  §  6,  §  13
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213),  
§ 4 uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy Długosiodło z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie określenia
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na
okres  dłuższy  niż  trzy  lata  przez  Wójta  Gminy,  zarządzenia  Nr  0050.120.2024  Wójta  Gminy
Długosiodło  z  dnia  02  września  2024  r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Długosiodło, zarządzenia Nr 0050.121.2024 Wójta Gminy
Długosiodło  z  dnia  02  września  2024  r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości
gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Długosiodło  oraz  zarządzenia  Nr  0050.122.2024  Wójta
Gminy Długosiodło z dnia 02 września 2024 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Długosiodło, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłosić II przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących
własność Gminy Długosiodło, szczegółowo opisanych w ogłoszeniu, o którym mowa w § 2. 

§ 2. Ogłoszenie o II przetargach, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, podać do
publicznej  wiadomości  poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń,  oraz zamieszczenie  na stronach
internetowych i na stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu.

§  3.  Wyciąg  z  ogłoszenia,  o  którym  mowa  w  §  2,  stanowiący  załącznik  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia, podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej co najmniej na 30
dni przed wyznaczonym terminem przetargu.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  nieruchomościami  i
planowania przestrzennego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego 


